

M.B.
im.
L.W.
w
Łodzi

Cel i zasady działania instytucji kredytowej krajów socialistycznych

Jak już podawaliśmy, 10 bm. w Moskwie 7 krajów socjalistycznych podpisało umowę o utworzeniu Międzynarodowego Banku Inwestycyjnego. Powołanie do życia tej nowej wspólnej instytucji kredytowej stało w istotne wydarzenie we wzajemnych stosunkach ekonomicznych między krajami socjalistycznej wspólnoty; ma duże znaczenie dla doskonalenia tych stosunków w przyszłość. Polska od samego początku należała do krajów najbardziej zainteresowanych utworzeniem MBI. Jego koncepcję poświęconą była poważna część przemówienia przewodniczącego delegacji polskiej Władysława Gomułki na XXIII (specjalnej) sesji RWPG, która w kwietniu ub. r. odbyła się w Moskwie z udziałem szefów partii i rządów krajów członkowskich. Zakończona przed niespełną dwoma miesiącami w Warszawie kolejną sesją RWPG dokonała dalszego kroku na drodze do utworzenia banku. Przez cały czas prac przygotowawczych, strona polska - jak wynika z informacji uzyskanych w Ministerstwie Finansów - bardzo aktywnie zabiegała o stworzenie możliwie optymalnych warunków działania dla tej najmłodszej wspólnej instytucji krajów socjalistycznych, opartej na zdrowych ekonomicznych podstawach.

U podstaw powołania MBI legło krytyczne spojrzenie na skuteczność dotychczasowych form współpracy ekonomicznej krajów socjalistycznych oraz pilna potrzeba udoskonalenia unowocześnienia tej współpracy. Fakt, że dotychczasowa wzajemna współpraca odegrała po (Dalszy ciąg na str. 2)

wydarzenia doby!

sukces w dziedzinie miniaturyzacji układów elektronicznych
- włóknarzy
Inspekcja WKZZ, która miała na celu sprawdzić warunki pracy na II i III zmianie w przedsiębiorstwach łódzkich, stwierdziła poważne uchybienia
Jak oblicza się punkty na akademiach medycznych?

★ Duże przedsiębiorstwa handlu detalicznego zostały wytypowane, jako pierwsze w handlu, do wprowadzenia nowego systemu bodźców ekonomicznych
★ Sesja Rady Najwyższej ZSRR utworzy rząd ZSRR i wybierze przewodniczących obu izb
★ PAP przynosi informacje o celach i zasadach działania Banku Inwestycyjnego krajów RWPG
★ Polityka wschodnia rządu Brandta spowodowała ożywienie nacjonalistycznych nastrojów w NRF
★ Naukowcy WAT osiągnęli światowy sukces w dziedzinie miniaturyzacji układów elektronicznych
★ Nowy kombinat leczniczy w Busku przyjmie 250 kuracjuszy - włóknarzy
★ Inspekcja WKZZ, która miała na celu sprawdzić warunki pracy na II i III zmianie w przedsiębiorstwach łódzkich, stwierdziła poważne uchybienia
★ Jak oblicza się punkty na akademiach medycznych?

Cena 50 gr



Łódź, środa 15 lipca 1970 r.
Rok XXVI Nr 166 (6829)
**DZIENNIK
ŁÓDZKI**

Sesja Rady Najwyższej ZSRR

WE WTOREK 14 BM, OTWARTA ZOSTAŁA NA KREMLU SESJA RADY NAJWYŻSZEJ ZSRR NOWEJ KADENCJI. W PRACY PARLAMENTU UCZESTNICZĄ DEPUTOWANI L. BREŻNIEW, A. KOSYGIN, N. PODGÓRNY I INNI PRZYWÓDCY RADZIECKI. SESJA WYBERZE NOWE PRZYDUM RADY NAJWYŻSZEJ I UTWORZY RZĄD ZSRR. OMÓWIONY BĘDZIE PROJEKT ZASAD USTAWODAWSTWA PRACY.

Jak wiadomo, wybory Rady Najwyższej nowej kadencji odbyły się 14 czerwca. Na sesji podkreślono, że we wszystkich okręgach kandydaci zostali wybrani: bezwzględna większością głosów.

Otwierając odrębne posiedzenia dwóch równoprawnych izb parlamentu - Rady Związku i Rady Narodowości, najstarsi deputowani pisarz K. Fiedin i członek Akademii Dmitrij Skobielew stwierdzili, że Związek Radziecki odniósł wielkie sukcesy we wszystkich dziedzinach gospodarki, na polu rozwijania kultury i podnoszenia dobro-

Wzrost tendencji nacjonalistycznych NRF

Na ile znanej w NRF od czasu wyborów w roku 1969 wewnętrznej sytuacji politycznej coraz bardziej narasta fala działalności nacjonalistyczno-odwrotowej. Zyczenie przewodniczącego bawarskiej partii chadeckiej (CSU) Straussa, aby CSU stała się ośrodkiem ruchu pod nazwą „Ratujcie ojczyznę” spełnia się w tym sensie, że w NRF coraz szerzej zaczyna rozciągać się ruch zwolenników Niemiec w granicach z 1937 roku, odgrających się rządowi Brandta - Scheela. Prawica chadecka spychana na coraz skrajniejsze pozycje przez dawne elementy hitlerowskie oraz neohitlerowskie, zaczyna coraz częściej postugiwać się językiem pogroźek pod adresem rządu.

Mnożą się różnego rodzaju powozy sądowe przeciwko kancelarzowi Brandtowi. Obecnie jest on nie tylko pozwany w sprawie, którą CDU skierowała do sądu krajowego w Bonn, ale oskarżony jest wraz z ministrami Scheelem i Ehmkiem, sekretarzem stanu Duckwitzem i innymi politykami przez tzw. wspólnotę wschodniemieckich właścicieli nieruchomości o „pomaganie” w utrwaleniu przesiedlenia Niemców z ziemi nad Odrą i Nysą oraz z Sudetów i radzieckiej części Prus Wschodnich.

(Dalszy ciąg na str. 2)

Zewsząd o wszystkim

WICEMINISTER handlu zagranicznego B. Karski przyjął 14 bm. nowo mianowanego szefa przedstawicielstwa handlowego NRF w Warszawie dr Ego Emmela.

★ **WICEMINISTER** spraw zagranicznych PRL - J. Winiewicz z okazji pobytu w NRD spotkał się z sekretarzem stanu w MSZ NRD - G. Kohtem.

★ **JUGOSŁAWIA I BELGIA** wypowiedziały się we wtorek za zwolnieniem europejskiej konferencji bezpieczeństwa.

★ **WE WTOREK** odbyło się kolejne 24. roczne posiedzenie delegacji radzieckiej i amerykańskiej, które prowadzi w Wiedniu rokowania w sprawie zahamowania wysiłku zbrojeni strategicznych (SALT). Delegacje spotkały się tym razem w gmachu ambasady USA. Kolejne roczne spotkanie odbędzie się dopiero we wtorek przyszłego tygodnia.

★ **W TURYNIE** podpisano do-

Fantastyczne możliwości miniaturyzacji układów elektronicznych

W laboratorium pól sprężonych Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie budowano niedawno prototyp wzmacniacza elektronowo-fonowego ciągłego działania i faseru na falach powierzchniowych w kryształach siarczku kadmu. Idea tych układów, po raz pierwszy w literaturze światowej, została przed kilku laty podana w Polsce. Obecnie, zarówno wzmacniacz jak i faser można już wykorzystywać w praktyce.

Zbudowane w laboratorium pól sprężonych układy stwarzają całkowicie nowe perspektywy w nowo kształtującej się dziedzinie elektronofoniki, w jej zastosowaniach technicznych. Otwierają one możliwości wręcz fantastycznej miniaturyzacji wielu układów elektronicznych, bowiem fale fonowe są 100 tys. razy krótsze od odpowiadających im fal elektromagnetycznych. Nowe układy pozwalają więc na budowę elementów i podzespołów do „obróbk” i formowania sygnałów elektrycznych w oparciu o wykorzystanie fal akustycznych.

We wrześniu 1967 r. w WAT został uruchomiony pierwszy wzmacniacz elektronowo-fono-

wy ciągłego działania na falach powierzchniowych w selenku kadmu. Laktacyjny komunikat opublikowany wówczas, wywołał ogromne zainteresowanie w ośrodkach naukowych w świecie. Do WAT nadeszło wiele pytań z zagranicy o możliwości tych układów. Nie dziwnego - polscy uczeni dostrzymali kroki takim potem naukowcom, jak ZSRR i USA, gdzie od lat usiłowano rozwiązać problemy związane z budową tego typu układów.

Pierwszy wzmacniacz i faser stanowiły jednakże osiągnięcia o znaczeniu bardziej poznawczym niż praktycznym. I oto zaledwie w 3 lata po pionierskim sukcesie - naukowcy z WAT zbudowali wzmacniacz o działaniu ciągłym oraz faser o aspekcie użytkowym. Efekt ten uzyskano po wielu doświadczeniach na „wyhodowanym” w użelwieniu kryształach siarczku kadmu.

Układy tego typu mogą być wykorzystywane w systemach opóźniających sygnały elektryczne, stosowanych np. w maszynach matematycznych, stacjach radiolokacyjnych itp. Za miast kilometrów kabla - nie wielki kryształ opóźni sygnał, przy czym, o ile normalny prze-

wód wytłumiał fale, o tyle wzmacniacz elektronowo-fonowy spójnie je jeździ. Dla telewizji otwiera się szansa zastąpienia dotychczasowych wzmacniaczy lampowych przez wzmacniacz elektronowo-fonowy. Cały ten układ zmieści się wówczas na kryształ o wymiarze 6 na 10 mm.

Przydadły te można mnożyć. Układy akustyki mikrofalowej pozwolą m. in. na budowę całych „płatów” pamięci maszyn matematycznych, znacznie bardziej zminiaturyzowanych, a jednocześnie odznaczających się bogatszymi możliwościami operacyjnymi. Można będzie dokładniej kontrolować powłach nie półprzewodników, przeprowadzać różnego rodzaju badania fizyczne itp. Możliwość zastosowań nie są jeszcze nawet dokładnie poznane.

Niemalym sukcesem uczonych z WAT jest zamknięcie w ciągu zaledwie 4 lat trudnej drogi od idei, poprzez stworzenie teorii, badania laboratoryjne i budowę prototypu - do zastośowań przemysłowych. Nie często zdarza się u nas, by wkrótca idea znalazła tak szybkie urzeczywistnienie.

Nowy system bodźców ekonomicznych w handlu

W resorcie handlu wewnętrznego nowym systemem bodźców ekonomicznych objęte będą w pierwszej fazie wytypowane, duże przedsiębiorstwa handlu detalicznego, w których ze względu na ich strukturę organizacyjną i tendencje do rozwoju działalności istnieją stosunkowo najlepsze warunki do ustalenia i kontroli wyników nowych zadań.

Sa to m. in. Zjednoczenie Dołów Towarowych, któremu podlega 18 największych tego typu placówek w kraju, w tym łódzkie „Delikatęsy”. Rozważa się również możliwość wprowadzenia nowego systemu bodźców ekonomicznych w dwóch dużych centralach „Eldom” i ZURIT.

Jako wskaźnik proponuje się w wymienionych przedsiębiorstwach kwotę zysku bilansowego. Jako zadania od-

Niemal wszędzie uchybienia Frontalny przegląd warunków pracy

Pięćdziesięcioosobowa ekipa złożona z inspektorów pracy Wojewódzkiego Inspektoratu WKZZ, zarządów okręgowych związków branżowych, społecznych i technicznych inspektorów oraz członków związkowych komisji ochrony pracy wyruszyła wczoraj do 60 łódzkich fabryk i przedsiębiorstw dla zbadania warunków pracy ludzi zatrudnionych na II i III zmianie.

Już o godzinie 19 do dyskutujących przy telefonie w lokalu WKZZ Woj. Inspektora Pracy - H. Kustosa i st. in-

Już w pierwszym kwartale 1971 r. 250 kuracjuszy pojedzie do sanatorium włóknarzy Kombinat leczniczy w Busku najważniejszą inwestycją Kielecczyny (Informacja własna)

Tak więc już w I kwartale przyszłego roku 250 chorych przybędzie na kurację do nowego sanatorium włóknarzy w Busku Zdroju. W tym terminie bowiem przewiduje się oddanie do użytku jednego z pawilonów sanatorijskich oraz zaplecza z kuchnią, stołówką, świetlicą i kawiarnią.

Cały obiekt, obliczony na 450 miejsc ma być gotowy w 1972 roku. Obecnie on dwa budynki mieszkalne, dwa tzw. zaplecza gospodarczego, budynek administracyjny i oraz wielki zakład przyrodolecniczy, wyposażony w najnowocześniejsze urządzenia do leczenia chorób reumatycznych, skórnych, kości i dróg górnych dróg oddechowych. Niezależnie od wymienionych gmachów zbuduje się jeszcze dodatkowo 100-miejscowy budynek dla kuracjuszy Funduszu Wczasów Pracowniczych.

Właścicielem tego, dosłownie kombinatu leczniczego (którego koszt budowy wyniesie ok. 120 mln zł), jest Zw. Zawodowy Prac. Przem. Włók., Odzież. i Skórzanego. Do jego też dyspozycji pozostawać będzie stale 250 miejsc sanatorijskich, resztę otrzymają związki chemików i pracowników przem. spożywczego.

Do czasu uruchomienia zakładu przyrodolecniczego chorzy - włóknarze korzystając będą z urządzeń uzdrowiska w Busku. A propos kurortu, to sporządzona już została umowa, na mocy której administracja włóknarskiego sanatorium zajmie się dyрекcją tamtejszych domów zdrojowych, co zapewni fachowe kierownictwo oraz odpowiedzialną opiekę nad kosztownymi i skomplikowanymi urządzeniami.

Ponieważ budowa sanatorium włóknarzy (na skutek poprawek projektowych) jest znacznie opóźniona w stosunku do harmonogramu, dlatego została ona uznana w tej chwili za jedną z pierwszoplanowych inwestycji na terenie Kielecczyny i skupia na sobie uwagę władz zarówno centralnych jak i wojewódzkich. I tak przedwczoraj przebywała w Busku specjalna komisja z udziałem m. in. ministrów T. Kuniciego i A. Giersza, która zapoznała się z realizacją nowego sanatorium i podjęła odpowiednio decyzje. W związku ze stwierdzonymi mankamentami kierownictwo wojewódzkiej instancji w Kielcach postanowiło sprawę budowy włóknarskiego sanatorium włączyć do porządku obrad Egzekutywy KW PZPR. Chodzi bowiem o to, by ta niezwykle ważna dla świata pracy inwestycja została zakończona w terminie. (Jot)

(wywr.)

Zakończenie konkursu „Tydzień na piątkę“

W MHD – „Odzież“ najlepszy jest „Buduar“

Dokonałiśmy podsumowania naszego konkursu „Tydzień na piątkę w MHD-Odzież“. Celem konkursu było zorientowanie się, które ze sklepów odzieżowych i galanterijnych tej dystrykcji, najlepiej przygotowały się do sezonu letniego i gdzie jest najsprawniejsza i najbardziej kulturalna obsługa klientów. Podstawą do oceny były ankietę przesłane nam przez naszych Czytelników. A oto wyniki plebiscytu:

Nagrody dla dekoratorów otrzymali: I – Jolanta Gawron ska autorka dekoracji wystawy sklepu nr 454, II i III – Anita Brylska, autorka dekoracji wystawy sklepu nr 463 i 467.

- ◆ Dla słomianych wdowców
◆ Co pić podczas upałów
◆ Wietnamskie odznaki dla łodzian

W lipcu i sierpniu Łódź pu stosuje, a więc Ośrodek Gospodarstwa Domowego (Piotrkowska 135) ogranicza swą działalność tylko do najbardziej potrzebnych zajęć. Taki mi – zdaniem instruktorek – byłoby zajęcia na kursie dla „słomianych wdowców“.



CO Z ŁODAMI?
zapytaliśmy kierownika Wydziału Handlu Prez. KN m. Łodzi mgr M. Jutę.
Liczyliśmy na to, że nowa wytwórnia lodów Okręgowej Spółdzielni Mieczarskiej na Nowym Złotnie dostarczy ich dostateczną ilość.

Komunikat

ZAKŁAD SIECI CIEPLNEJ – ŁÓDŹ zawiadamia odbiorców gorącej wody, że jak co roku, przystępuje do prac remontowych i konserwacyjnych sieci ciepłowniczej. W związku z tym odbiorcy pozabawieni będą CIEPLEJ WODY UŻYTKOWEJ w następujących terminach: OD 15 LIPCA DO 5 SIERPNIA BR. osiedla: SKRZYWA, OBYWATELSKA, NOWE ROKICE, KURAK, NIEMCEWICZA, PODGÓRNA, DĄBROWA, ZARZEW. Od 1 SIERPNIA DO 20 SIERPNIA BR. osiedla: TEFILOW, WIELKOPOLSKA, ZUBARDZ, KOZINY, WILCZA – GOLEBIA, KONSTYTUCYJNA, ŚRÓDMIEŚCIE.

Dzisiaj wieczorem
wyjątkowa okazja
8 pulmanów
jadących po dzieci
może zabrać
do Zakopanego
wczasowiczów

Dzisiaj o godz. 21.50 z Dworca Łódź-Kaliska wyjeżdża do Zakopanego pociąg specjalny składający się z 8 wagonów Bhx, czyli tzw. pulmanów. Jednostka ta wysyłana jest do „południowej stolicy“ kraju po dzieci wracające z kolonii. Wagon będą w tamtą stronę jechały puste i dlatego mogą zabrać tych łodzian, którzy udają się do Zakopanego lub do miejscowości położonych na trasie. Informujemy więc, że pociąg ten będzie w Krakowach o godz. 22.32, w Krakowie o godz. 2.23, a w Zakopanem o godz. 7.39. Bilety sprzedają kasy stacyjne, z tym, iż pociąg ten nie ma wagonów I klasy.

★ Nieprędko odwiedzimy RDT
★ Od gorsetu do... ślubnego tortu
★ Coś dla zmotoryzowanych

Zwiększający się obecnie udział usług dla ludności w ogólnej działalności łódzkiego rzemiosła wyraża się również nowymi inwestycjami, które poprawić mają nie najgłębszą, przecież sieć placówek usługowych w naszym mieście.
Jedną z ciekawszych propozycji, o której pisaliśmy przed paroma miesiącami jest budowa Rzemieślniczego, Domu Towarowego, gdzie moglibyśmy nabyć wiele z produkowanych przez łódzkich rzemieślników „1001 drobniaków“, rozmaite wyroby pamiętkarskie, wiklinarskie, gamcarskie, ładna ceramika itp. Niestety sprawa ciągle jeszcze nie może wyjść poza papierowe założenia. Jej po pchnięciu naprzód zależy od zdobycia przez łódzkie rzemiosło uzupełniających funduszy z Centralnego Zw. Rzemieślniczego Spółdzielni Zaopatrzenia i Zbytu (ok. 4 mln zł), później dopiero będzie można uzgodnić ostatecznie lokalizację (proponuje się Balucki Rynek) i wziąć się ostro do roboty. Na razie, na pytanie o termin oddania tej pożytecznej placówki do użytku usłyszeliśmy jedynie ogólną prognozę – może gdzieś pod koniec przyszłej pięcioletki...

m. in. zakłady bielizniarskie, modniarskie, krawieckie i kalenijcze, swoje usługi świadczyć tu będą optyk, zegarmistrz, fryzjer, fotograf, cukiernik itd. Budowa prowadzona jest z funduszy własnych rzemieślników przy pomocy kredytowej Banku Spółdzielczego Rzemiosła, a pod koniec tego roku budynek będzie już pod dachem.
Jak dotąd nie narzekamy także na nadmiar placówek gdzie można oddać do napra-

wy kapryśną „Syrenkę“ czy „Moskwicę“. Wychodząc na przeciw tym potrzebom, łódzkie rzemiosło planuje uruchomienie pawilonu usług motoryzacyjnych zlokalizowanego przy ul. Obrońców Stalingradu 106/105. Budowa ruszy ma w tym kwartale, a do jej zakończenia (rok przyszły) w nowym pawilonie będzie 6 stanowisk na pracujących, warsztat lakiernia tapicera, elektryka i blacharza. (51)

Zarządzenie Prezydium R. N. m. Łodzi w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47) art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. z 1966 r. nr 39, poz. 233), zarządza się co następuje:

dziennika 1970 r. przyspieszone postępowanie karno-administracyjne przy rozpatrywaniu wniosków o ukaranie z art. 23 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. Prawo o Wykroczeniach (Dz. U. nr 60, poz. 572) i art. 14 ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o utrzymaniu czystości i porządku w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1959 r. nr 37, poz. 167; Dz. U. z 1961 r. nr 5, poz. 37) za wykroczenia polegające na:

W sezonie turystyczno-wczasowym KUPUJEMY tkaniny bawełniane na letnie KOSZULE SUKIENKI SPODNIMUMY GARSONKI
W sklepach MHD ART. WŁÓKIENNICZYMI przy ul.: PIOTRKOWSKIEJ 122 WRZEŚNIŃSKIEJ 102 BOYA ŻELEŃSKIEGO 12 FELIŃSKIEGO 5
Zaopatrzenie z Wojewódzkiej Hurtowni Tekstylnej!

WAŻNE TELEFONY
Informacja telefoniczna 63
Straż Pożarna 08, 666-41, 595-55
Pogotowie Ratunkowe 99
Pogotowie MO 07, 400-00, 500-00

TEATRY
NOWY – godz. 19.15 „Będę mój wil szczerą prawdę“
OPERA – godz. 19 „Miłość szejka“
TEATR ZIEMI ŁÓDZKIEJ (w sali Teatru 1.15) godz. 19.15 „Świętoszek“
Pozostałe teatry nieczynne
MUZEA
HISTORIA WŁÓKIENICTWA (Piotrkowska 282) godz. 10-17
SZUKI (Wętkowskiego 36) – godz. 9-15
ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (Pl. Wolności 14) godz. 11-17
HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO – czynne 9-15
KATEDRY EWOLUCYJNYM UL. (Park Sienkiewicza) godz. 10-17
ŁÓDZKIE ZOO
czynne od godziny 9-20 (kasa czynna do 19)
KINA
BALTYK – „Angelika i sultan“ od lat 16 (fr.) godz. 10. 12.30, 15, 17.30, 20
LUTNIA – „Ruchomy cel“ od lat 16 (USA) godz. 15.30, 17.45, 20
POLONIA – „Piekn listopad“ od lat 19 (cz.) godz. 10. 12.15, 14.30, 17, 19.30
WISLA – „Most“ od lat 14 (cz.) godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30

CO? GDZIE? KIEDY?
1 MAJA – „Testament gangstera“ od lat 14 (fr.-wl.) godz. 15, 17.30, „Aniol zagłady“ od lat 16 (meks.) godz. 20
ŁACZNOŚĆ – nieczynne
MLODA GWARDIA – „Znaki na drodze“ od lat 14 (pol.) godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30
MUZA – „Gwiazdy Egeru“ od lat 14 (weg.) godz. 16, 19
OKA – „Polowanie na mężczyznę“ od lat 16 (franc.) g. 15.30, 17.45, 20
POLESIE – „Ostatni świadek“ od lat 14 (pol.) godz. 17, 19
POPULARNE – „Pierwszy dzień wolności“ od lat 16 (pol.) godz. 17, 19
PRZEDWIOSNIE – „Dziura w ziemi“ od lat 14 (pol.) godz. 15.30, 17.45, 20.15
POKOJ – „Hafari“ od lat 11 (USA) godz. 15, „Nie ma powrotu, Johnny“ od lat 16 (pol.) godz. 18, 20
PIONIER – „Dzień ocyszczenia“ od lat 14 (pol.) godz. 15.30, 17.45, 20
REKORD – „Jak rozpatęłam II wojnę światową“ cz. I „Dziękuję“ od lat 14 (pol.) godz. 10, 12, 14, 16, 18, 20
ROMA – „Planeta matp“ od lat 14 (USA) godz. 10, 12.30, 15, 17.30, 20
SOJUSZ – „Mściciel z Przełce tej Góry“ od lat 16 (ug.) godz. 17, 19
STOKI – „Tajemniczy młoch“ od lat 14 (radz.) godz. 16, 18, „Nie ma gwiazd w dzungli“ od lat 16 (beruw.) godz. 20
SWIT – „Winnetou“ III cz. od lat 11 (ang.-NRF) godz. 10, 12, 14, „Album polski“ od lat 14 (pol.) godz. 16, 19

DYZURY APTEK
Tuwima 59, Piotrkowska 35, Limanowskiego 1, Przyoyszewskiego 86, Ossowskiego 1, Felińskiego 1, Bratysławska 2a
DYZURY SZPITALI
Szpital im. H. Wolf – Dzielnica Bielutów oraz z Dzielnicy Śródmieście rejonowe poradnie „K“ Piotrkowska 107 i 269,
I Klinika Pol.-Gin. AM – Dzielnica Górna oraz z Dzielnicy Polesie rejonowe poradnie „K“ ul. Fornalskiej 25 i Gdańska 29,
II Klinika Pol.-Gin. – Dzielnica Śródmieście, poradnie „K“ Nowotki 64 i Kopcińskiego 32 oraz z Dzielnicy Polesie poradnia „K“ Kasprzaka 27 i Srebrzyńska 75,
Szpital im. Jordana – Dzielnica Widzew oraz z Dzielnicy Polesie poradnia „K“, I MaJa 52
Chirurgia ogólna – Szpital im. Sonenberg (Pieniny 30)
Chirurgia ogólna – Szpital im. Sonenberg (Pieniny 30)
Chirurgia ogólna – Szpital im. Sonenberg (Pieniny 30)
Laryngologia – Szpital im. Bartłkiewicza (Kopcińskiego 22)
Okulistyka – Szpital im. Bartłkiewicza (Kopcińskiego 22)
Chirurgia i laryngologia dziecięca – Szpital im. Korczaka (Armii Czerwonej 15)
Chirurgia szczeniok-twarzowa – Szpital im. Bartłkiewicza (Kopcińskiego 22)
Toksykologia – Instytut Medycyny Pracy (Teresy 8),
NOCNA POMOC LEKARSKA
Nocna pomoc lekarska Stacji Pogotowia Ratunkowego przy ul. Sienkiewicza 137, tel. 666-66.

